

通辽市市政事业发展中心铸牢中华民族共同体意识文化园项目(二次)中标（成交）明细

内蒙古旭天建设工程项目管理有限公司受通辽市市政事业发展中心委托，采用公开招标进行采购铸牢中华民族共同体意识文化园项目(二次)（项目编号：TLSZCS-G-H-240086-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（铸牢中华民族共同体意识文化园项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古博蔚商贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 6,277,057.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	雕塑、造像	“通辽铸牢中华民族共同体意识文化园”入口标识牌	不规则形状叠加：L9495mm*H2604mm*W825mm(前：L9495mm*H2604mm*W232mm/339mm、后：L7519mm*H2604mm*W527mm/287mm)；	藤远石材	藤远石材加工厂	辽宁	226,798.56	1.00	套	226,798.56
1-2	雕塑、造像	四个共同主题雕塑	平面尺寸：L17078mm*16510mm/立面尺寸：L11444mm*H14031mm；雕塑柱尺寸：H13000mm*W(2000mm/1750mm/1650mm)	太钢天管	天津太钢天管不锈钢有限公司	天津	1,709,241.25	1.00	套	1,709,241.25
1-3	雕塑、造像	民族团结进步故事（一主带俩附）	主椭圆L18345mm*W10052mm、附椭圆L7319mm*W6375mm*2个	中铝	中铝洛阳铜业有限公司	河南	364,338.88	1.00	套	364,338.88
1-4	雕塑、造像	“四个与共”主题雕塑	L2000mm*W1800mm*H2200mm	中铝	中铝洛阳铜业有限公司	河南	108,312.16	4.00	组	433,248.64
1-5	雕塑、造像	版画小品	L6000mm*H1000mm	博蔚	内蒙古博蔚商贸有限公司	内蒙古	20,241.55	4.00	组	80,966.20
1-6	雕塑、造像	通辽贡献	不规则形状布置、H8000mm	太钢天管	天津太钢天管不锈钢有限公司	天津	269,880.00	1.00	套	269,880.00
1-7	雕塑、造像	通辽版画长廊	L2090mm*H2450mm*W600mm	太钢天管	天津太钢天管不锈钢有限公司	天津	15,518.00	8.00	组	124,144.00
1-8	雕塑、造像	铸牢印章（2个）	L736mm*H1500mm*W600mm、L500mm*H939mm*W300mm	藤远石材	藤远石材加工厂	辽宁	42,101.00	1.00	套	42,101.00
1-9	雕塑、造像	通辽文物墙	L10000mm*H2000mm*2个、L6000mm*H2000mm*2个	博蔚	内蒙古博蔚商贸有限公司	内蒙古	404,820.88	4.00	组	1,619,283.52

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	雕塑、造像	石榴乐园	20000mm*40000mm	博蔚	内蒙古博蔚商贸有限公司	内蒙古	298,367.89	1.00	套	298,367.89
1-11	雕塑、造像	步道小品装置	L（2200mm/800mm）mm*H(500mm/900mm)*W（700mm/689mm）	太钢天管	天津太钢天管不锈钢有限公司	天津	8,186.00	10.00	组	81,860.00
1-12	雕塑、造像	水景雕塑	L15592mm*H1200mm	太钢天管	天津太钢天管不锈钢有限公司	天津	79,165.55	1.00	套	79,165.55
1-13	雕塑、造像	园区标识牌	L720mm*H4200mm*W150mm	博蔚	内蒙古博蔚商贸有限公司	内蒙古	9,280.50	1.00	套	9,280.50
1-14	雕塑、造像	指示牌	L340mm*H1700mm*W80mm	博蔚	内蒙古博蔚商贸有限公司	内蒙古	3,510.00	7.00	套	24,570.00
1-15	雕塑、造像	说明牌	L300mm*H1500mm*W70mm	博蔚	内蒙古博蔚商贸有限公司	内蒙古	2,700.00	9.00	套	24,300.00
1-16	雕塑、造像	园区导览牌（更换原有内容）	根据采购文件和采购单位要求及现场情况定制	博蔚	内蒙古博蔚商贸有限公司	内蒙古	8,050.00	1.00	组	8,050.00
1-17	雕塑、造像	琴声悠扬	根据采购文件和采购单位要求及现场情况定制	博蔚	内蒙古博蔚商贸有限公司	内蒙古	31,170.97	1.00	组	31,170.97
1-18	雕塑、造像	配套附属	根据采购文件和采购单位要求及现场情况定制	博蔚	内蒙古博蔚商贸有限公司	内蒙古	850,290.04	1.00	项	850,290.04

内蒙古旭天建设工程项目管理有限公司
2024年08月08日